РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                     РЕШЕНИЕ

     15.06.2021                                                                                                  №   26

                                                           ст.Ребриха

О внесении изменений в положение «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», принятое решением Станционно-Ребрихинского Совета народных депутатов решением Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2017 № 45 (в редакции  от 31.08.2018 № 42; от 19.09.2019 № 42; от 22.09.2020 № 26)
В соответствии со статьей 7 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 11.05.2021  № 45 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и о внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 31.01.2008  № 45», руководствуясь Уставом муниципального образования Станционно-Ребрихинский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,   Станционно-Ребрихинский  сельский Совет народных депутатов Станционно-Ребрихинского   сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Раздел 2 Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Станционно-Ребрихинский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», принятого решением Станционно-Ребрихинского  сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского   сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2017 № 45 (в редакции  от 31.08.2018 № 42; от 19.09.2019 № 42; от 22.09.2020 № 26)  изложить в следующей редакции:

                                 «2. Должностной оклад

Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих дифференцированно по группам и наименованию должностей муниципальной службы.

	Должности муниципальной службы
	Предельный размер должностного оклада, руб.

	Главная должность муниципальной службы

	Глава Администрации сельсовета
	5170

	Заместитель главы Администрации сельсовета
	4410

».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  Администрации Станционно-Ребрихинского   сельсовета.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава  сельсовета                                                                               Н.М.Сулема
Антикоррупционная экспертиза  муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                   Т.Л.Лавроненко